お取引先様 各位

2022年 商品の廃番/限定在庫品のお知らせ
株式会社アベルコ

【2022/23年Maristoタイルカタログ】を５月上旬に発刊いたします。
新カタログの発刊と同時に廃番/限定在庫品とさせていただく商品についてお知らせいたします。
併せて、仕様変更のある商品にについても同時にお知らせします。　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

実施時期　:　2022年4月30日をもって廃番/限定在庫品となります。(すでにご案内済商品はご案内の日付になります。）

対象商品　:　[ Maristo Tile Collection 2021/22 ]カタログ掲載の一部商品
2021/22

ページ 商品名 ご案内状況

32 フィンクス PHX-600/ARD アルデシアブラック ご案内済

36 ランズ ご案内済

54 メイ ご案内済

66 ナプレック ご案内済

69 リンド ご案内済

100 ビジュー 1,5,13は廃番 ご案内済

112 トゥインクル ご案内済

143 カラクル ご案内済

146 アテリア ご案内済

157 スプリッター ご案内済

162 クォーツスタック QVS-6015/211、QVS-3015/211が廃番 ご案内済

164 クレフボーダー ご案内済

178 トップストーン TOP-1575P/DOR～QUA 受注輸入品 ご案内済

212 ヴァルカン ご案内済

225 エラプス ご案内済

230 クォーツデザイン QDS-7545（受注輸入品） ご案内済

244 ワン ご案内済

257 アーテン ご案内済

268 アーバンウッド ご案内済

272 木凛 ご案内済

280 フュージョン ご案内済

292 テトラ ご案内済

298 十和田・大谷 ご案内済

321 ロッドボーダー AERB-220/36、AERB-C168/36が廃番 ご案内済

※在庫が有るものは引き続き「限定在庫品」としてカタログ掲載し販売いたします。

※赤字：新カタログ発刊と共に「限定在庫品」より「廃番」へと切り替わります。

仕様変更
2021/22

ページ 商品名 訂正箇所 変更後 ご案内状況

10 ゴールデンエイジ マーク
「屋内床(土足)」「屋内床(土足以外)」
マーク ：▲（一部適合）

ご案内済

28 グランティス 仕様変更
5月1日カタログ発刊に合わせ、
ニュアージュシリーズに変更します。

ご案内済

仕様変更 入数：20シート（VRA-100） ご案内済

仕様変更 ケース重量：26Kg（VRA-1575,1575L） ご案内済

ご案内済

「屋内床(土足)」「屋内床(土足以外)」はお使いいただけません。

品番 磨き　05 ご案内済

仕様変更
タイル厚：12・0㎜（MBA-1260）
在庫なくなり次第順次

ご案内済

仕様変更
ケース重量：42Kg（MBA-1260）
在庫なくなり次第順次

ご案内済

仕様変更
タイル厚：9㎜（SRB-600.6030.300）
在庫なくなり次第順次

ご案内済

仕様変更
タイル厚：10㎜（SRB-400）
在庫なくなり次第順次

ご案内済

仕様変更
タイル厚：約12㎜（SRB-ST1200L.ST-1200）
在庫なくなり次第順次

ご案内済

241 フォギー 仕様変更 施釉 ご案内済

255 ピエドラナチュラルリーガル 仕様変更
タイル厚：9.5㎜
在庫なくなり次第順次

ー

仕様変更
タイル厚：8.0㎜（WOD-9015）
在庫なくなり次第順次

ご案内済

仕様変更
ケース重量：19.35Kg（WOD-9015）
在庫なくなり次第順次

ご案内済

352 六本木ショールーム 定休日 日曜日、GW ･･･ ご案内済

※詳細については、弊社マリスト営業担当者へお問合せください。 以上

2022年2月

項目

変更前

限定在庫品

限定在庫品

廃番（提示品番のみ）

廃番（提示品番のみ）

限定在庫品

限定在庫品

廃番（提示品番のみ）

廃番（提示品番のみ）

廃番（提示品番のみ）
ONE-1260N/、ONE-1230N/、ONE-750N/、
ONE-6030N/（受注輸入品）

限定在庫品

限定在庫品

限定在庫品

182 マーブリアン

185 セルベノ

274 ウッディー

64 ヴァーリア

169
ゴールデンエイジ
[ 600×300角デコ ]

仕様変更

「屋内床(土足)」「屋内床(土足以外)」
マーク ：●(適合)

クリーム色（NC)とタウぺ（NT)

入数：18シート（VRA-100）

ケース重量：23Kg（VRA-1575,1575L）

磨き　605

タイル厚：12.5㎜（MBA-1260）

ケース重量：44Kg（MBA-1260）

タイル厚：10㎜（SRB-600.6030.300）

タイル厚：11㎜（SRB-400）

タイル厚：約14㎜（SRB-ST1200L.ST-
1200）

タイル厚：8.5㎜（WOD-9015）

ケース重量：19.5Kg（WOD-9015）

施釉（カラードボディ）

毎月第2・第4土曜日、GW ･･･

タイル厚：10㎜

限定在庫品

限定在庫品

廃番

限定在庫品

廃番

限定在庫品

廃番

廃番

限定在庫品

廃番（提示品番のみ）

廃番

廃番